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Хабарландыру

Объявление

"Анисимов Ключ"  ЖШС, ҚР Экологиялық кодексінің 
58-бабы 2-тармағының жəне 73-бабы 1-тармағының 
талаптарына сəйкес, 2022 жылғы 28 қыркүйек бастап 
он жұмыс күні ішінде бірыңғай экологиялық порталда  
(ecoportal.kz) хабарлайды.  "Анисимов Ключ" кен орны 
тау-кен жұмыстарын жүргізу салдарын жою жоспары" 
жобасы бойынша жария талқылау нысанында қоғамдық 
тыңдаулар өткізілетін болады 

Жобалық құжаттама пакетімен ескертулер мен 
ұсыныстар беру үшін бірыңғай экологиялық порталда 
танысуға болады.

ТОО "Анисимов Ключ", в соответствии с 
требованиями пункта 2 статьи 58 и пункта 1 статьи 73 
Экологического кодекса РК, сообщает, что с 28 
сентября 2022 года в течении десяти рабочих дней на 
Едином экологическом портале (ecoportal.kz)будут 
проводиться общественные слушания в форме 
публичного обсуждения по проекту "План ликвидации 
последствий ведения горных работ месторождения 
"Анисимов Ключ".

С пакетом проектной документации можно ознако-
миться на Едином экологическом портале для предо-
ставления замечаний и предложений. 

Хабарландыру

Объявление

ШҚО бойынша экология департаментіне 
жоспарланған қызмет туралы өтініш берілді:

1) бастамашыдан – "Satti Zher 2021" ЖШС. Белгіленіп
отырған қызмет – құрамында алтыны бар кендерге бар-
лау жұмыстары. Белгіленген қызметті жүзеге асыру орны 
– ШҚО, Жарма ауданы, Ағдынғек кентінен 1 км;

2) бастамашыдан – "Модус Караганда" ЖШС. Белгіленіп
отырған қызмет – "Манка" учаскесінде құрамында алтыны 
бар кендерді барлау. Белгіленген қызметті жүзеге асыру 

орны – ШҚО, Күршім ауданы, Теректі кентінен 7 км.
Жұртшылық көзделіп отырған қызмет тура-

лы мəлімдемелерге қатысты өз ескертпелері мен 
ұсыныстарын беруге құқылы. Ескертулер мен 
ұсыныстарды қабылдауды "ШҚО бойынша экология де-
партаменті" ММ электрондық мекен-жайына жүзеге асы-
рады vko-ecodep@ecogeo.gov.kz немесе Өскемен қаласы, 
Потанин көшесі, 12 мекенжайы бойынша (кеңсе). Телефо-
ны 8(7232)76-64-32.

В департамент экологии по ВКО поданы заявле-
ния о намечаемой деятельности:

1) от инициатора – ТОО "Satti Zher 2021". Намечаемая
деятельность – разведочные работы на золотосодержа-
щие руды. Место осуществления намечаемой деятель-
ности – ВКО, Жарминский район, в 1 км от п. Агдынгек;

2) от инициатора – ТОО "Модус Караганда". Наме-
чаемая деятельность – разведка золотосодержащих 
руд на участке "Манка". Место осуществления наме-

чаемой деятельности – ВКО, Курчумский район, в 7 
км от п. Теректы.

Общественность вправе представить свои замеча-
ния и предложения в отношении заявлений о намеча-
емой деятельности. Прием замечаний и предложений 
осуществляет ГУ "Департамент экологии по ВКО" на 
электронный адрес: vko-ecodep@ecogeo.gov.kz или по 
адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Потанина, 12 (канцеля-
рия). Телефон 8 (7232)76-64-32.

ПО ВОПРОСАМ РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМЫ ОБРАЩАЙТЕСЬ ПО ТЕЛЕФОНУ: 8-705-316-12-13 

Құрметті 
салықтөлеушілер!

Уважаемые 
налогоплательщики!

Қазақстан Республикасы Қаржы 
министірлігі мемлекеттік кірістер ко-
митеті, Қазақстан Республикасының 
"Салық жəне бюджетке төленетін 
басқа да міндетті төлемдер тура-
лы" 25.12.2017 жылғы № 120-VI 
Кодексінің 93-бабына сəйкес мем-
лекеттік кірістер органдарымен 
сот тəртібімен салықтөлеушілерді 
мəжбүрлеп тарату үрдісі жүргізілетін 
хабарлайды.

Көрсетілген бабтың шеңберінде, 
таратуға жататын салықтөлеушілердің 
əрекеттері кредиторлар мен басқа да 
тұлғалардың хұқықтары мен заңдық 
мүдделеріне əсер етпеген жағдайда 
жəне келесі көрсетілген шарттарға сəкес 
келген жағдайда, есептен шығарылады:

1) күнтізбелік жылдың 1 қаңтарына
дейін, бірақ осы Кодекстің 
48-бабында белгіленген талап қоюдың 
ескіру мерзімінен кем болмайтын мер-
зімде:

салықтық есептілікті ұсынбаған;
экспорттық-импорттық операциялар-

ды жасамаған;
егер күнтізбелік жыл ішіндегі төлемнің 

жəне (немесе) ақша аударымының со-
масы республикалық бюджет туралы 
заңда белгіленген жəне тиісті қаржы 
жылының 1 қаңтарына қолданыста 
болатын жалақының 12 еселен-
ген ең төмен мөлшерінен аспайтын  
жағдайларды қоспағанда, банктік шот-
тар бойынша төлемдерді жəне (неме-
се) ақша аударымдарын, сондай-ақ 
зейнетақы төлемдерін жəне (немесе) 
əлеуметтік төлемдерді алуды жүзеге 
асырмаған;

қосылған құн салығын төлеуші ретін-
де тіркеу есебінде тұрмаған;

2) күнтізбелік жылдың 1 қаңтарындағы
жағдай бойынша:

қосылған құн салығын төлеуші ретін-
де тіркеу есебінде тұрмаған;

осы Кодекстің 213 жəне 214-бапта-
рында айқындалған тəртіппен салықтық 
есептілікті ұсынуды тоқтата тұрмаған;

жеке тұлғалардан мүлік, көлік 
құралдары салықтары, жер салығы, 

бірыңғай жер салығы салынатын объ-
ектілерді қоспағанда, меншік құқығында 
көрсетілетін салықтар салынатын объ-
ектілер жоқ;

əлеуметтік төлемдер бойынша бере-
шегі жоқ;

салықтар жəне бюджетке төленетін 
төлемдер, кедендік төлемдер жəне 
республикалық бюджет туралы заңда 
белгіленген жəне тиісті қаржы жылының 
1 қаңтарына қолданыста болатын 6 
еселенген айлық есептік көрсеткіштен 
асатын мөлшердегі салықтар бойын-
ша салықтық берешегі жоқ резидент-
заңды тұлғалар, олардың құрылымдық 
бөлімшелері, бейрезидент-заңды 
тұлғаның құрылымдық бөлімшелері,  
қызметін құрылымдық бөлімше ашпай, 
тұрақты мекеме арқылы жүзеге асыра-
тын бейрезидент-заңды тұлғалар, дара 
кəсіпкерлер жатады.

Осы тармақтың ережелері:
1) осы Кодекске сəйкес салықтық мо-

ниторингке жататын;
2) қызметін жер қойнауын пайдалануға

арналған келісімшартқа сəйкес 
жүзеге асыратын салық төлеушілерге 
қолданылмайды.

Мəжбүрлі түрде таратуға (есептік тір-
кеуден шығаруға, қызметін тоқтатуға) 
жататын субъектілердің түпкілікті 
тізбесі осы баптың 2-тармағының 3) 
тармақшасында көрсетілген мəліметтер 
алынған жəне кредиторлардың не-
месе өзге де тұлғалардың өтініштері 
(наразылықтары) болмаған жағдайда 
күнтізбелік жылдың 1 шілдесінен кешік-
тірілмей қалыптастырылады.

Сəйкесінше, мемлекеттік кірістер 
органдарымен мəжбүрлеп таратуға 
жататын салықтөлеушілердің тізімі, 
Қазақстан Республикасы Қаржы 
министірлігінің мемлекеттік кірістер 
комитетінің www.kgd.gov.kz web – 
порталында, Шығыс Қазақстан об-
лысы қосымша бетінде, Біз жайлы 
– "Халықпен жұмыс жасау" бөлімінде
көрсетілгенін хабарлаймыз. 

Департамент басшысының 
орынбасары Е. Татубаев

Департамент государственных дохо-
дов по Восточно-Казахстанской обла-
сти сообщает, что в рамках ст. 93 Кодек-
са РК "О налогах и других обязательных 
платежах в бюджет" от 25.12.2017 № 
120-VI органами государственных до-
ходов в судебном порядке проводится 
процедура принудительной ликвида-
ции налогоплательщиков.

Согласно нормам указанной статьи на-
логоплательщики, подлежащие принуди-
тельной ликвидации, будут ликвидированы 
в случае отсутствия в отношении них пре-
тензий кредиторов и иных лиц, чьи права и 
законные интересы могут быть затронуты 
действиями таких налогоплательщиков, 
а также одновременно соответствующие 
следующим условиям.

В данный перечень подлежат включе-
нию: 

- юридические лица-резиденты, филиа-
лы и представительства юридических лиц;

- юридические лица-нерезиденты, осу-
ществляющие деятельность через посто-
янное учреждение без открытия филиа-
лов, представительств;

- юридические лица-резиденты, фили-
алы и представительства юридических 
лиц-резидентов, информация о которых 
отсутствует в Национальном реестре 
идентификационных номеров;

-  индивидуальные предприниматели.
Субъекты, указанные в пункте 1 настоя-

щей статьи (далее - субъекты), должны со-
ответствовать одновременно следующим 
условиям:

1) до 1 января календарного года, но не
менее срока исковой давности, установ-
ленного статьей 48 настоящего Кодекса:

не представлявшие налоговую отчет-
ность; 

не совершавшие экспортно-импортных 
операций; 

не осуществлявшие платежи и (или) 
переводы денег по банковским счетам, за 
исключением случаев, если сумма плате-
жа и (или) перевода денег за календарный 
год не превышает 12-кратный минималь-
ной размер заработной платы, установлен-
ный законом о республиканском бюджете 
и действующий на 1 января соответствую-
щего финансового года, а также получения 
пенсионных и (или) социальных выплат; 

не состоявшие на регистрационном уче-

те в качестве плательщика налога на до-
бавленную стоимость; 

2) по состоянию на 1 января календар-
ного года:

не состоящие на регистрационном учете 
в качестве плательщика налога на добав-
ленную стоимость; 

не приостановившие представление 
налоговой отчетности в порядке, опреде-
ленном статьями 213 и 214 настоящего 
Кодекса; 

не имеющие на праве собственности 
объекты обложения налогами на имуще-
ство, транспортные средства, земельным 
налогом, единым земельным налогом, за 
исключением объектов обложения указан-
ными налогами с физических лиц; 

не имеющие задолженность по социаль-
ным платежам; 

не имеющие налоговую задолженность 
по налогам и платежам в бюджет, таможен-
ным платежам и налогам в размере более 
6-кратного месячного расчетного показа-
теля, установленного законом о республи-
канском бюджете и действующего на 1 ян-
варя соответствующего финансового года. 

Положения настоящего пункта не рас-
пространяются на налогоплательщиков:

1) подлежащих налоговому мониторингу
в соответствии с настоящим Кодексом; 

2) осуществляющих деятельность в со-
ответствии с контрактом на недропользо-
вание.

Окончательный перечень субъектов, 
подлежащих принудительной ликвидации 
(снятию с учетной регистрации, прекраще-
нию деятельности), формируется не позд-
нее 1 июля календарного года при условии 
получения сведений, указанных в подпун-
кте 3) пункта 2 настоящей статьи, и отсут-
ствия заявлений (претензий) кредиторов 
или иных лиц.

В связи с чем сформированный орга-
нами государственных доходов список 
налогоплательщиков, подлежащих прину-
дительной ликвидации, размещен на web-
порталах  Комитета государственных дохо-
дов Министерства финансов Республики 
Казахстан www.kgd.gov.kz,  вкладка – Вос-
точно-Казахстанская область, в разделе: О 
нас  –  "Работа с населением".

Заместитель руководителя 
департамента государственных 

доходов по ВКО Е. Татубаев

ПОДАТЬ ОБЪЯВЛЕНИЕ, 
НЕ ВЫХОДЯ ИЗ ДОМА, 

ВЫ МОЖЕТЕ ЧЕРЕЗ СЛУЖБУ 
АО "КАЗАХТЕЛЕКОМ"

1691
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! 




